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wwwwwwwwwwKKKKKwwYWYKKKKKwwwwwwwwwwwppwpppnnnnpppnwn--g---------------------------
wwwwwwwpwwwKKKwwwwwwwwwwKwwwwwwwwwwpppppnnpnnnnpppnnn-----------g-----------------
wpwwpwppwwKwKwwwwKwpnpnnppwwwwwwwwwppppngpppnnpwppnnnn-g-ggg---g-----g-----g------
wwwwpwppwwKwKwwwwKwpnpnnnpKKwwwwwwppppppnppwnnwwwpppngg--ggggg--g--------ggg-g-g--
pwwpwppppwKKwwwwwwKppnpppwwKKKKwwpwpwwpwppKKwpwKKKwpnnggggg-g-----ggggggg---g---g-
wwwwpwwpwwKKwwwwwwKpnpppppppwwwwwpppwwwKKwwwwwwwKKKwpngg-g-g---g-g--ggg-g-g--g-g-g
KwwwpwwwwwKwwwwwwwwnnnnnnnpnnnpwpwwwKKwwwwwwwwwwwwwKwpnggg----g----g-gg-g--ggg----
KKKpwKwwwKwwwwwwwwKwpppppppnppppwwwwwwwwwwwwwwwwwwwppwn-g-g-----g-g---gggggg----g-
KwwwwKKKwKwwwwwwwwwpppppnpnnnnnpwwwwpwwwwwwwwwwwpwpppnn-gg-----g-----g-g-g--g--g--
g-gggnnnpKKwwwwwwpgnnnnnggggnnnwwwpwwwppwwpwwwwwwwwwng---g----g-----g------g--g---
gggggg-gnKKwwwwppgggggggngnggggnnpwppppppppwppwwwwwngggng-gg-g--------------------
--gg-g-g--pwwwwpgg-ggggnnnnngnnnggnnpppppppnnnn-ggg--gggggg---------g-------------
gggggg-g--gnpwp---ggggggggggggggnppwwwwwwwwwwwwwwpppnngn-g--g-g--g----------------
--gggggggggggg-gggg------gggggggggg-nnnppppppppppppnn-ngg--g-g--------------------
ggggggggggggggggg-ggggggggggggggggg--------------g--------------------------------
g-----gg----ggg----g-g------gggggggg-ggggg-gg-g-----------------------------g-----
---ggg-g-------------------------------g----------------------------------gggg----
g-g--------------------------------------------g----------------------------------
gggggg----------------------------ggggnnnggg--------------------------------------
g-----gg---------------------------nnnnppngggggggg-gg---g-------------------------
------g-------gnng---------------------------------gg-g--g------------------------
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS
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wKKwwwwwwwwwwKKKKKKKKKp-§§§§§§-§§§S
wwwwwwwKKwwwwwwKKKKKKKKp§§§§-§§§-§S
wKKwwwwwwwwwwwwwwKKwKKKw-§-§-§----S
pwwwwwwwwwwKKwwKKKKwKKwKn---§§----S
pwwwwwwwwwwwwwKKKwKwKwKKwn--§-----S
pwwwwwwwwwwwwwKKwwwwwwKKKw--------S
wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwKwn-------S
wKwwwwwwwwwwKwwwwwwwwwwKKKp-------S
KKwwwwwwwwwKKKwwwwwwwwKKKKwg------S
KKwwwwwwwKKKKKKwwwwwwwwKKKwg------S
KKwwwwwwwKKKKKKKwwwKKwKKKKpg------S
KKwwwwwwwKKKKKKKKKKKKKKKKp--------S
KKwwwwwwwwwKKKKKKKKKKKKKp§--------S
wKwwwwwwwwwKKKKKKKKKKKKwg---------S
KwwwwwwwwwwKKKKKKKKKKKwg----------S
KwwwwwwwwwwwKKKKKKKKKKng----------S
wwwwwwwwwwwwKKKKKKKKKw------------S
KwwwwwwwwwwKKKKKwwKKKw------------S
KwKwwwwwwwwKKKKKwKKKKp-----§------S
KwKwwwwwKwnwKKKwwwKKwng---§§------S
KpKwwwwwKwnwKKKKKKwwwg§§-§§-------S
wpKwwwwwKwgpKKKKKKwww-§§-§--------S
gwKwwwwwKKwwKKKKKKwwp-§-§§§-§-----S
gwKwwwwwKKKKKKKKKwwww-§§§-§-§-----S
pKwwwwwwKKKKKKKKKwwww-§§-§-§§-----S
KwwwwwwwKKKKKKKKKwwwwg§-§§§§------S
wwwwwwwwKKKKKKKKKwwwwn§§-§-§------S
gwwwwwwwKKKKKKKKwwwwwp-§-§§-§-----S
-wwwwwwwKKKKKKKwwwwwwp--§-§-§-§---S
-pwwwwwwKKKKKKwwwwwwwp-§§§§§§§§---S
-pwwwwwwKKKKKKKwwwwwwp-§-§§-§-----S
--wwpwwwKKKKKKwwwwwwwn-§§§§§§§§---S
-nwwwwwwKwnwKwwwwwwwwn-§----------S
gnwwwpwwKwnwKwwpwwwwpg-ggg-g-gggggS
--wwpwpwKpnwwwwppwwwngggggggggggggS
ggwwwppwKpgwwwppwwwngggggg-g-gggggS
g-wwpppwwn-pwwpppwpn--gg-gggggggggS
n-wwppppwngwwppppwpg--g--gg-g-ggggS
nnpwppppwpnwppppppnggggggggggggnggS
ngpwppppwppppppppp--gggggggggggggnS
ngpwppppwppwppppppn-ggggggggng-n-nS
n-pppppppwpwpppppp-----gggggggngnnS
ggnppppnpwpppppppp---g-gggggggggg-S
--nppppnpppppppppn--g-gggg-g-ggggnS
---pppnnpppwpppppn-g--g-g-gg-gggggS
--gpppnnpppppppppn---g-g----gggggnS
--nppppnpppppppppn-g-g---g---g--ggS
-ggpppppnppppppppn-------------g-gS
ggnppppnnnnnnnpnn-------------g-ggS
ggnnppnn-nnnnnnnngggg------------gS
gnnpnnnngggngnggggn-gggg-----ng-ggS
ggnnn-gggggggggg--ggggggggggn-ggg-S
ggg-gg---g--g-g--g--ggggggggggggnnS
---g--g-g-g--g-gggg-g--g-gnngg-gggS
-g-----g-g--g--g-g----gg--n--ggnggS
--g--------g---------gn--nnnn-nngnS
g---ggg--nnng----g----gnnnnn--ngnnS
---g-g--g-n-g-gg------ggngg----gnpS
ggg-ggggg-g-------------g--------gS
--ggg-gggg-gggnnnngggggnnng--ggg-gS
g--g------------n--gggg-gggngggnnnS
--------------------------g--g--gnS
-----g--g--g-------------g--g----gS
----------g----g----g-g----g---g-gS
-------g---------g------------g--gS
------g---------gggg----g---gg---gS
-g---g---------------------g---ggnS
g---g-------g-g-g----g-g-gggg-ggggS
---g--g----g-------g----g-g-g-gg-gS
gggggggggg----nnnnggg-gg--gg--ggggS
g-gggggggggggnnnnnnggnnnnnnn-gg--gS
---g---g-g--------g-ggggn--nnngngnS
----------------gggg--gg--gg--gggnS
--------gg-g---g--ggg-g------g--ggS
-----------g-----g---------------gS
--g-g-----------g-g-------g-------S
-------g-------------g-----------gS
------gg---------------------g--ggS
-g----ggg---------------------g--gS
g--gg--g--ggg------------------g-gS
---------------------------------gS
----g--------g-------------------gS
-------------g------g-gggg---g----S
-g-g-g----------------g-----g-g--gS
----------------------------------S
--g------------------------------gS
--g--g----------------------------S
---------------------------------gS
--g------------------------------gS
---g--------------------g--------gS
ggg-g-----------------------------S
----------------------------------S
----------------------------------S
g---------------------------------S
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS

170 180 190 200

1
2
0

1
3
0

1
4
0

1
5
0

1
6
0

1
7
0

1
8
0

1
9
0

2
0
0

2
1
0



Page 7  Картина "Природна велич" розробник схеми Оксана Вишневська для сайту www.nastunya.com

Pattern Name: "Природна велич"
Designed By: Оксана Вишневська
Company: ж-л Настуня
Copyright: Оксана Вишневська
Fabric: Aida 14, White

202w X 211h Stitches
Size: 14 Count,   36.65w X 38.28h cm

Floss Used for Full Stitches:
Symbol Strands Type Number Color

p 2 DMC 452 Shell Gray-MD
n 2 DMC 453 Shell Gray-LT
Y 2 DMC 779 Cocoa-DK
W 2 DMC 838 Beige Brown-VY DK
+ 2 DMC 938 Coffee Brown-UL DK
g 2 DMC 3033 Mocha Brown-VY LT
S 2 DMC 3371 Black Brown
K 2 DMC 3860 Cocoa
w 2 DMC 3861 Cocoa-LT
- 2 DMC 3866 Mocha Brown-UL VY LT
§ 2 DMC B5200 Snow White


